Sunt pectoribz omni belli conuentus ac alio qui busse sunt re  
medio et defensio non subterfugendo sic modo ab aliis qui ibi caedendo 63.

Hac uaspenti personali recognitio ne ad Constatonem Medante

## Grochowski Malawskij mu Obiect

Comparatu personaliter fratre Officio eisdem p[ro]p[ri]etate p[re]teribus  
Capitan[em] Preyschen[em] Enos[em] Alberto de Grochowce Grochowska dom  
Magnifici Felicis de eadem Grochowce Grochowskij et plenarie  
m[ar]yzen filius sanus mente et corpore ex quo et semper datus sibi  
Iuridicu[m] suis gravibus p[ro]p[ri]etatis et competenti cedendo p[ro]ficiente  
vero capite capite Preyschen[em] Iuridicu[m] quod autem sententia at  
tinet secundum suosq[ue] a bonis suis generaliter omnibus totaliter et  
plenarie incorporando et subiungendo palam libere publice ac per  
expeditu[m] recognoscere quia ipse Dona sua propria et hec ditione in  
fracta. vix certa donem a boni villa Lubne distincta  
no[n]c[on]siderant quam antea Enos[em] Eustachii natus fuit sed  
Iuriu[m] procedebat cum Subditis in interessa economico conscripta  
profectu[m] cum fama iudica sita cum nomine p[ro]p[ri]etatum eius  
iudicioru[m] p[ro]p[ri]etate p[ro]migrante summa omnibus et singulis  
eiusdem bonorum sorti villa Lubne vobis huiusq[ue] p[ro]p[ri]etatis  
iubis redditibus emolumenibus obuenientibus agri Lati campis  
Horti Pomarii Sylvae l[oc]i Ruetis Dumetis deprestibus  
Regnus fluvij fluminibus forestibus Molendinis Tabernabz  
et iuriu[m] quebus vel Subditis Confectionibus Hortulari Ingratibus  
eiusdem laboribus censibus dehoribus offi[ci]is eobsequiis gravibus  
alimentis experientiis generaliter vnu[m] illis exceptis nec en  
clasi nec pro parte tunc suosq[ue] aut propriam ales reseruatis de  
omnibus in genere et singulis in specie comprehensis generi  
perspectivam et contra inutillo derigendo verum ita late  
longe circumferentibus p[ro]p[ri]etatum bonorum legatis

632 Se in Sub Metu et Conchibis ab unius e se ad eum tradidit  
ex ut eadem bona ipsam et Reuignit tenet habet et posside-  
bat ipsorum concubentia a eidem seruabat forequae et lega-  
to Lenerio Valeriano Polanski eiusq; filio in Anna Fe-  
titem Milium flororum Botanicorum Insolitum debet mutatis  
pecunias per se lignis demandabat eundem Enri' Malawskie  
rebus levata hinc evabatur senti ad futuram conversionem Panis  
Pauli apostoli per Trenuum praeior venturum inadens et in  
desertu phaceliorum eundem exemplum exponit ad aliam time-  
re futuram conversionem. Namque Pauli apostoli post Trenuum  
primum hinc venturum inadens ex hoc consequenter de Trenio  
ad Trenium facta ad futurum conversionis effectu dese concurrit  
et immediate sequitur usq; ad exemplum eundem bonorum  
obligavit inscripsit et invenit ut res ipsius obligat inscribit  
et inveniat preadiem bonorum senti obligata remque eadem  
facto domi Reuignit Enri' Polanski fabro suo Ma-  
larski obligatores eiusq; filio eam obligata senti et illi  
admetit realem latronem eamque pacificam post Trenio  
per Mealem quecumque compescere et nobis duodecim pra-  
eiusq; voluerit offere acceptare licet ipsi Enri' Malawskie  
Obligatum suum eum filio bona fata senti obligata  
cum tunc eundem voluntatis et ususq; tenet habet et  
potest illas quae ex parte ipsius eadem ad nos su-  
as et suorum successorum priusq; beneplacitum haberet perfectas.  
Inter conversioni modo et hunc obligatio. Debet et preobligari  
Promissum Reuignit Enri' Polanski prius et ac hunc sui  
egredi ut super bonis suis generales omnesq; summiq;  
pecuniam quibusvis facta obligatio suo nescit est obligat  
potest. quoniam eundem suorum loci indebet facta obligat

633

et ratione evanescere omnia ab omni cogitare impeditio iuridica  
quarumcumque personorum parvus conditionis statutus et sexus ex.  
Centum mox radio ecclae Regni totius quaeque opus fuerit tunc ad  
federare euntes intercedere et libeare iudicemus compotens  
reddere. Ne non bona et letatibus obligata est omnisq; iure  
huius et suorum pionibus prout et posterioribus super bona pionibus  
factis et factis. Tunc enim a quibus uero fationibus negotia  
bona important et important. Litteris denique et Lectionib; Litteris.  
liberis uirtus quibus uel in ducendo puncto et gradu iustis depe  
censibus ingenuis secundio consilio legi obseruante et obtemperante ac sup  
statutis bonis obligatis pionibus expediriendis emundare et  
libeare mundas et libera semper facere ac statim in hinc sumem  
statutam forum officium teat. ad mysum in fundo bonorum pionibus  
presentibus obligatorum damnae Malem et libellos offere regnem  
non denegare undebebit et benebit libere et futuher dare  
admittere datas etiam pia eadem persona et voluntatem  
pro bono sumus quibus modo tamperre quam per duas praevalit.  
me habet et subordinatas Personas non pedire nec admittere  
ipsum obligatum faciem et cuius pionibus in ponebis omnisq; aut  
lo modo inuenias. Ita ut eadem bona pionibus obligata idem offi  
catus. Tunc cum finis quiete et pacie postea inscriptione  
obligatus ergo terere habere expostare queat. Et sub  
Patio summo. Summa. Petrum Milham. Glazierum Polonica.  
Cum fieri eundem. Regnum autem suum sicut etiam etiam ob  
ligato suo et eius pionibus ob non complicitatem regni bonum videt  
et singulorum tam in parte quam in toto totius quaeque opus fuerit  
in ai sollicitus luculentus. Pro quo quidem vacuo modo emulo  
ad sollicitudinem luculentis ac realius principali exponit  
non completa complecta frater eius memoratus et cognoscens  
generosus Luchowski aut eius Successores ad instantem.

637  
Gnominati Enni Walawski Obligatus du vel its annorum  
ad opem suam capite capite Dresziberg futurum regis supra.  
Scripto quod in dendum spectat mediantem. Semper in primo proch.  
onis termino sanguinem peremptorio. Hoc in parere videlicet radicem.  
Castrum bire Jasenovi & Sonti Saltiacore ac conne redactum est.  
Debet extenderi. Lepidus Sub Siculus ad eadim omnia nobis et obli.  
gas sentibus non terminum primum ac ampliorum et alios omnes  
exinde conseqentes. Causa eisdem terminis semper perceptus  
vera informata. & naroni minoritate. Siue bonum legatum in  
tra negligit Regnum Lituani. Milian ad monumenta ad pecto  
rem vel abs quibusvis dilatione ex legatis. impedimento non.  
differendo ad metachores. Exteravita domino offeratur la  
tensis Dremyskien. Terminu dilationem sibi non recipiat. Rel.  
lato Mokos et appellacionis acconci. Seu hunc favendo ad  
omnipotencia robus Simbibus vel impeditis euonymis suspon.  
Suntibus factis. Siue extirpatione. Scogli bello conuenientibus ac  
abs quibusvis fundis remedii et defensil non subserpuit. nec  
modo alio genio evadendo. Haec resoluti personali recogni  
tione admissa omnia Mediat.

X Fidem Intercisam inter se mutuo Roborat  
Comparantes personaliter Forum officio et obli. sentibus fa  
miliis Capitanibus Dremyskien. Prosub Albertus de In  
chowce Inchowksi ab una et Palenamur Walawski parte ab  
altera sane meibus et foronibus egies at tempore Partibus Jun  
tibus fundisq. suis quibusvis propriis competent secundando.  
Prit vero Capitan Capitan Dremyskien fundis quo ad actum  
presentatus et cum siue bonibus ac bonis sui generaliter  
omnibus totaliter expelante in corpore et subiecto  
patem libere publice aperit. Puma recognovit egiale.

bv